GOURMET POTATO CHIPS

Featuring locally grown potatoes from:

o
HESRTLAND

FARMS, INC.
“FARMING FOR THE FUTURE"

e Hand-cut (by people — not machines)
e Thick cut with less salt than traditional potato chips
® “They taste like potatoes”
e Five unique flavors
o Perfect in the deli

Product Pac Type Shelf life Units/case

Sea Salt Family 80z bag 8 weeks 10
Sea Salt Snack 2.50z bag 8 weeks 40
Spicy BBQ Snack 2.50z bag 8 weeks 40
Curry Garlic Snack 2.50z bag 8 weeks 40
Sea Salt & Vinegar Snack 2.50z bag 8 weeks 40
Jalapeno Cheddar 2.50z bag 8 weeks 40

Mixed Snacks 2.50z bag 8 weeks 40 (8 of each)
Sea Salt Bulk 160z 8 weeks 6
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GOURMET POTATO CHIPS

Featuring locally grown potatoes from:
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“FARMING FOR THE FUTURE"

Case [Case Unit
UPC Brand |Product Flavor Unit Size |Size |Price Price MSRP
642014223879 |Slide |Potato Chips |Sea Salt 2.50z 40| $56.00( $1.40| $2.00
661020731826 |Slide |Potato Chips |Sea Salt 8oz 10| $34.80| $3.48| $4.99
642014223893 |Slide |Potato Chips |Spicy BBQ 2.50z 40 $56.00( $1.40| $2.00
642014223909 [Slide |Potato Chips |Curry Garlic 2.50z 40| $56.00( $1.40| $2.00
642014223916 |Slide |Potato Chips |Sea Salt & Malt Vinegar 2.50z 40| $56.00( $1.40| $2.00
661020731819 [Slide |Potato Chips |Jalapeno Cheddar 2.50z 40| $56.00| $1.40| $2.00
Slide |Potato Chips |[Sea Salt Bulk 1LB $5.00| $5.00
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